abarca las siguientes cuencas o sistemas hidrológicos, entre otras/os, de la

Provincia de Santa Fe:

Cuenca de la Laguna La Picasa
Cuenca de las Lagunas Encadenadas
Cuenca del Canal Alternativa Norte
La superficie total aproximada de ambas áreas es de Cuatro Millones Trescientas Mil

Hectáreas (4.300.000 Ha), equivalente a 43.000 Km2

I.2. TERMINOLOGÍA
La terminología utilizada a los efectos de la aplicación de este Pliego y de todo otro

documento contractual de los trabajos, tiene el significado siguiente:

ESTADO: Provincia de Santa Fe

PODER EJECUTIVO:

[...]

Sector Parcial Cuenca propia del Rio Salado
Cuenca del A° Colastiné
Cuenca del A° Los Padres
Cuenca del A° Monje,
El área 2 está conformada por las cuencas o sistemas hidrológicos:
Laguna La Picasa,
Las Encadenadas
y Canal Alternativa Norte.
La superficie total estimada es de 4.300.000 (cuatro millones trescientos mil) hectáreas

(43.000 km2).
Se presentan a continuación las figuras correspondientes a cada área (cuyos archivos de

extensión kmz se entregarán a los Oferentes).

Figura N°1. Área 1 de relevamiento

Figura N°2. Área 2 de relevamiento

2. ACTIVIDADES A DESARROLLAR